
UCHWAŁA  NR XXXIV/244/05

Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 15 grudnia 2005

w sprawie sprzedaży  i zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze
przetargu

           Na podstawie art. 37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. , nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami ) w
związku z art.12 pkt 11 ustawy  z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z  2001 r. Nr 142,poz.1592 z późn. zm. i §2 pkt 3 Uchwały Nr XXV/179/2004 Rady Powiatu
w Kluczborku z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania
nieruchomościami powiatowymi ( Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2005 roku Nr 12
poz.381 ) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje :

§ 1
1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej budynek oddziału
ginekologiczno – położniczego i noworodków o powierzchni użytkowej 1.653,00 m 2
położonej w Kluczborku przy ulicy M.C. Skłodowskiej 23, stanowiącej własność Powiatu
Kluczborskiego , a oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 91/11  karta mapy 12, dla której
Sąd Rejonowy w Kluczborku prowadzi księgę wieczystą KW nr 62465.

2.Wyraża się zgodę na  oddanie w użytkowanie wieczyste przynależnego gruntu do budynku
położonego na działce nr 91/11 karta mapy 12.

§ 2
Zwalnia się Zarząd Powiatu Kluczborskiego z obowiązku zbycia nieruchomości opisanej w
§ 1 przedmiotowej uchwały – w drodze przetargu; jeżeli sprzedawana będzie na rzecz spółki
pod nazwą : Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. , z siedzibą w Kluczborku z przeznaczeniem
na prowadzenie statutowych obowiązków w zakresie usług medycznych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Przewodniczący Rady
Maciej Mularczyk

 


